常州市科学技术局文
常知发〔2018〕23号

关于举办2018年常州市《企业知识产权
管理规范》贯标工作业务培训班的通知

各辖市、区知识产权局，各有关单位：

为了更加有效地指导我市企业建立规范的知识产权管理体系，强化知识产权标准化管理，提高我市企业知识产权管理运用水平，促进企业科技创新和知识产权保护能力，我局定于5月28日-29日举办2018年常州市《企业知识产权管理规范》贯标工作业务培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018年5月28日-29日。

二、培训地点

常州明都真儒酒店（局前街99号）。

三、培训对象

江苏省《企业知识产权管理规范》贯标备案企业、高新技术企业的知识产权工作主管及质量体系管理人员。

四、课程安排

《企业知识产权管理规范》标准解读、贯标流程及管理文件编制、内部审核和管理评审、绩效评价和认证准备，详见附件1。

五、其他事项

（一）请各辖市区知识产权局按通知要求组织本辖市区内的贯标备案企业派员参训，并于5月24日前将本辖市区参会人员名单按附件2的格式汇总报至市知识产权维权援助中心；

（二）本期培训班免收培训费，统一安排午餐；

（三）培训期间不迟到、不早退，实行上、下午签名制；

（四）考勤和考试都合格的学员发《内审员培训合格证书》，参训学员报到时提供2寸照片一张（制证用）。

六、联系方式：

	单  位
	联系人
	电  话
	电子信箱

	溧阳市知识产权局
	史晴安
	87172809

18915891667
	405764159@qq.com

	金坛区知识产权局
	马忠亮
	82824587

13806148181
	jtrl2008@sohu.com

	武进区知识产权局
	方  亮
	86310510

13701506069
	343835967@qq.com

	    其中:常州经济开发区知识产权局
	许梓晗
	89863172

13196739181
	xuzihanmail@126.com

	新北区知识产权局
	顾红梅
	86920157
	1249349232@qq.com

	天宁区知识产权局
	吴曙艳
	86915821

13775188023
	365403554@qq.com

	钟楼区知识产权局
	杨  蕾
	88890740

15006112088
	191997186@qq.com

	常州市知识产权维权援助中心
	范丽恒
	89857959
	47348474@qq.com

	常州市知识产权局
	梅宇宏
	85681529
	497622928@qq.com

附件：1．课程安排

2．《企业知识产权管理规范》贯标工作业务培训班
报名表

                             常州市知识产权局

2018年5月21日

附件1

课 程 安 排

	时间
	内    容

	5月28日
	8:30-8:50
	参训人员报到

	9:00-12:00
	《企业知识产权管理规范》内容解读

	13:00-16:00
	贯标流程、管理体系构建及管理文件编制

	5月29日
	9:00-12:00
	管理体系内审、管评及认证前的准备

	13:00-15:00
	绩效评价准备及流程

	15:00-17:00
	培训考试

附件2

《企业知识产权管理规范》
贯标工作业务培训班报名表

	序号
	姓名
	性别
	单  位
	职务
	手机号码

常州市科学技术局办公室                   2018年5月21日印发

— 6 —
— 5 —